
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

(ЯСЛА – САДОК) № 374 

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА» 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 

 

04.10.2021                                                                                                  № 101 

 

Про організацію та проведення  

осіннього «Тижня безпеки дитини» 

  

На виконання Кодексу цивільного захисту України від 02.10.2012 №5403-

VI,  враховуючи вимоги постанови Головного державного санітарного лікаря 

України від 25.08.2021 № 8 «Про затвердження протиепідемічних заходів у 

закладах дошкільної освіти на період карантину у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)», Положення про функціональну 

підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та студентів діям у 

надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) єдиної державної 

системи цивільного захисту, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України від 21.11.2016 №1400, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 

14.12.2016 за № 1623/297534; наказу ДСНС України від 06.06.2014 № 310 (у 

редакції наказу ДСНС України 08.08.2014 №458) «Програма загальної 

підготовки працівників підприємств, установ та організацій до дій у 

надзвичайних ситуаціях» та з метою поліпшення якості освітньої роботи з 

дітьми з питань особистої безпеки та захисту життя; пропаганди здорового та 

безпечного способу життя серед дітей та батьків; навчання їх правилам 

поведінки та основним способам захисту від наслідків надзвичайних ситуацій, 

прийомам надання першої медичної допомоги, вироблення у дітей дошкільного 

віку практичних умінь та навичок щодо захисту свого життя і здоров'я під  час 

надзвичайних ситуацій 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести в закладі дошкільної освіти осінній «Тиждень безпеки дитини» з 

25.10.2021 по 29.10.2021. 

2. Основною метою та завданням «Тижня безпеки дитини» вважати: 

2.1. Поліпшення якості освітньої роботи з питань особистої безпеки та захисту 

життя у надзвичайних ситуаціях. 

2.2. Пропаганду кращого педагогічного досвіду з проблем виховання та 

організації заходів із запобігання і реагування на надзвичайні ситуації. 

3. Залучити весь персонал та дітей закладу до участі у «Тижні безпеки 

дитини». 

З 25.10.2021 по 29.10.2021 



 2 

4. Провести тренувальні заняття з дітьми дошкільних груп та співробітниками 

закладу по евакуації в разі виникнення надзвичайної ситуації. 

29.10.2021 

5. Призначити відповідальним за проведення осіннього «Тижня безпеки дитини»  

вихователя-методиста Парасюк І.Ф.   

6. Вихователю-методисту Парасюк І.Ф.: 

6.1.  Скласти План-графік проведення осіннього «Тижня безпеки дитини», 

узгодити його з Керівником з питань Цивільного захисту, в. о. завідувача 

закладу дошкільної освіти. 

До 19.10.2021 

6.2. Ознайомити педагогів з Планом-графіком проведення осіннього «Тижня 

безпеки дитини». 

До 19.10.2021 

6.3.Скласти звіт про результати проведення осіннього «Тижня безпеки дитини», 

довести до відома педагогів  на нараді при завідувачеві.   

До 05.11.2021 

6.4. Інформацію про проведення осіннього «Тижня безпеки дитини» та фото звіт 

розмістити на сайті закладу. 

До 05.11.2021 

7. Заступнику керівника з питань Цивільного захисту з матеріально-технічного 

забезпечення – заступнику завідувача з господарства О.Б.Бичковій створити 

умови для якісного проведення осіннього «Тижня безпеки дитини». 

До 25.10.2021 

8. Вихователям усіх вікових груп: 

8.1. Підготувати необхідні методичні розробки, демонстраційний матеріал 

відповідно до тематики осіннього  «Тижня безпеки дитини». 

До 25.10.2021 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Вихователь, яка виконує  

обов’язки завідувача                  оригінал підписано                    О.А. Шевченко  

 

 

 


